a usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/17/1098/2025 ze dne 21.07.2025 tuto 

D A R O V A C Í    S M L O U V U: 

I. 

Rada Královéhradeckého kraje schválila usnesením č. RK/17/1098/2025 poskytnutí 

finančního daru ve výši 250 000 Kč /slovy: dvěstěpadesát tisíc korun českých/ obci Ohnišov 
jako odměnu za 3.  místo v krajském kole soutěže Vesnice roku 2025.  

Dar bude poukázán na účet obdarovaného do 20 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 
                                                                           II.